
_____________________________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga “Kavajës”, Kompleksi Delijorgji, Kulla C1, K.1, H.2            Tel. +355042254071 

  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE TË KONFISKUARA 

NJËSIA E ANKANDIT   

 

Nr.________ Prot.                             Tiranë, ____.____.2026 

 

 

Për:Personin Juridik Shijaku shpk, me nipt J64102272V, me adresë: Durrës, Fushë-Krujë 

ARRAMERAS, Rruga Kombëtare Fushë Krujë - Vorë, km. 1, numër pasurie 325/34, zona 

kadastrale 1042, me adminsitrtor Z.Shpëtim Shijaku. 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedurë e hapur, Buletini i Njoftimeve Publike  nr.14 datë 16 Shkurt 

2026. 

1. Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: “Materiale të 

administruara pë skrap të Shoqërisë Agon Set ”.  

 
Nr. rend  Emërtimi Pesha mesatare e përafërt në 

ton  

Vlera 

1 Kapanoni i çmontuar sipërfaqe 30x4 (metalik 

me profile)  

3.3 66,000.0 

2 Garazh Automjeti i çmontuar (metalik me 

profile) 

1.1 22,000.0 

3 Platformë metalike ndarëse kati -2. 13.5 270,000.0 

4 Materiale hekuri,skenografi etj. 2.5 50,000.0 

 Totali  408,000.0 

 

Materiale të administruara për skrap, të shoqërisë së sekuestruar Agon Set. Përbëhen nga materiale 

të amortizuara, të cilat nuk funksionojnë dhe klasifikohen si hekurishte/skrap. Këto materiale 

ndodhen në Porto Romano, Durrës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shijaku  shpk                          J64102272V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 408 000 (katërqind e tetë mijë) lekë pa tvsh 

 

2.PF.Flamur Lahi            K91518013T 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 408 000 (katërqind e tetë mijë) lekë pa tvsh 

(me numra dhe fjale) 

 

* * * 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka operstorë të skualifikuar 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Person Juridik Shijaku shpk, me nipt 

J64102272V,i cila dha  oferta e re me 8 hapa , me një vlerë të përgjithshme prej 538 560 (pesëqind 

e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh..  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Pas kësaj oferte te re me 8 hapa ofertuesi PF.Flamur Lahi u tërhoq nga dhenia e ofertës. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencia e Administrimit të Pasurive të 

Sekuestruara dhe të Konfiskuara, Adresa : Rruga Kavajës, Kompleksi “Delijorgji”, Kulla C1, 

K.1, H.2, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 

date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.03.2026 

 

Ankesa: ka ose jo:  jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  
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